
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 1

العترة الطاهرة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

515

1
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5
6
7

162515150001
162515150002
162515150003
162515150004
162525150005
162525150006
162525150007

حسين سالم عبدالله معيدي
حيدر توفيق براك جابر
كاظم كامل صبيح براك

محمد رسول هادي نشمي
افراح شاكر براك جابر
فاطمة محمد شاني حزام
هاجر مياح حزام جابر

88
93
93
93
91
87
77

81
88
81

100
81
77
76

63
35
50
66
51
52
50

50
34
53
91
50
29
24

50
65
36
94
50
59
39

66
83
68

100
80
50
50

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

398
0
0

544
403

0
0

66.33
0
0

90.67
67.17

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

7 4 3

المشاركين
كلي بنين بنات

3 2 1

الناجحين
كلي بنين بنات

4 2 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00132 0
 100% 100% 86% 57% 71%  100%

 42.86%

الممتحنيين

7 4 3

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 43%

بنون  القاطع رمز المدرسة


